
SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2  IM. DR. JANA BIZIELA  W BYDGOSZCZY 

85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75   

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------

www.biziel.umk.pl    e-mail: kancelaria@biziel.pl      tel. 52/36-55-799    fax. 52/370-05-31   

                                                     NIP: 9532582266   REGON: 340517145 

 

 

PRZEZ WIEDZĘ I DOŚWIADCZENIE DO ZDROWIA CHOREGO 

 

 
ISO 9001 

ISO 14001 
ISO/IEC 27001 

ISO 45001 

ISO 22000 

Bydgoszcz, dnia 21.12.2023 r. 

  
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym na: 
dostawę sprzętu komputerowego, nr sprawy: NZZ/94/D/23. 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, przekazuje  informacje z sesji otwarcia ofert: 
Otwarcie ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę sprzętu 

komputerowego, odbyło się 21.12.2023 roku, o godzinie 09.05.                                         

 
Kwota, przewidziana na otwarcie (sfinansowanie zamówienia): 52 000,03 zł, w tym odpowiednio dla 
poszczególnych grup: 
Grupa 1 – 36 190,04 zł. 
Grupa 2 – 11 759,97 zł. 
Grupa 3 –   4 050,02 zł. 
 
 
W terminie wskazanym powyżej oferty złożyli: 
 
Oferta nr 1 
1. Wykonawca wspólnie ubiega się o udzielenie zamówienia: nie 
2. Nazwa wykonawcy: Web-Profit Maciej Kuźlik 
3. Rodzaj: Mały przedsiębiorca 
4. Adres: ul. Spokojna 18, 41-940 Piekary Śląskie 
5. NIP: 498-013-84-93 
6. Cena: Grupa 1: 32 472,00 zł. 
 

Zamawiający 
 
 

 

http://www.biziel.umk.pl/

